
 

 

UCHWAŁA NR 70/24/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2283



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 70/24/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 4 września 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 3 652 260,00 0,00 1 092,00 3 653 352,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 536 736,00 0,00 1 092,00 1 537 828,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

16 832,00 0,00 1 092,00 17 924,00 

bieżące 206 042 812,48 0,00 1 092,00 206 043 904,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

998 589,88 0,00 0,00 998 589,88 

        

majątkowe 

majątkowe 67 345 297,07 0,00 0,00 67 345 297,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

216 690,00 0,00 0,00 216 690,00 

        

Ogółem: 273 388 109,55 0,00 1 092,00 273 389 201,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 215 279,88 0,00 0,00 1 215 279,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2283



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 70/24/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 4 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 85 196 816,20 83 550 606,74 68 293 561,43 59 551 286,87 8 742 274,56 13 991 640,00 130 858,00 1 134 547,31 0,00 0,00 1 646 209,46 1 646 209,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 688,00 -21 688,00 -21 688,00 0,00 -21 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 688,00 21 688,00 21 688,00 0,00 21 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 196 816,20 83 550 606,74 68 293 561,43 59 551 286,87 8 742 274,56 13 991 640,00 130 858,00 1 134 547,31 0,00 0,00 1 646 209,46 1 646 209,46 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 28 171 241,15 27 896 241,15 26 272 529,15 22 988 873,15 3 283 656,00 1 594 347,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 007,00 -18 007,00 -18 007,00 0,00 -18 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2283



 

   

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 153 234,15 27 878 234,15 26 254 522,15 22 988 873,15 3 265 649,00 1 594 347,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 18 835 379,30 18 546 379,30 15 068 835,30 13 276 840,30 1 791 995,00 3 453 836,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 681,00 -3 681,00 -3 681,00 0,00 -3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 621,00 3 621,00 3 621,00 0,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 835 319,30 18 546 319,30 15 068 775,30 13 276 840,30 1 791 935,00 3 453 836,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I 
i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 883 918,00 1 883 918,00 733 917,00 639 655,00 94 262,00 1 149 200,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 883 978,00 1 883 978,00 733 977,00 639 655,00 94 322,00 1 149 200,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 474 709,40 6 392 499,94 5 181 732,63 4 073 841,07 1 107 891,56 26 250,00 49 970,00 1 134 547,31 0,00 0,00 1 082 209,46 1 082 209,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 007,00 18 007,00 18 007,00 0,00 18 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 492 716,40 6 410 506,94 5 199 739,63 4 073 841,07 1 125 898,56 26 250,00 49 970,00 1 134 547,31 0,00 0,00 1 082 209,46 1 082 209,46 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2283



 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 38 485 045,53 36 511 117,65 35 875 241,65 29 826 590,65 6 048 651,00 566 545,00 69 331,00 0,00 0,00 0,00 1 973 927,88 1 973 927,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 485 045,53 36 511 117,65 35 875 241,65 29 816 590,65 6 058 651,00 566 545,00 69 331,00 0,00 0,00 0,00 1 973 927,88 1 973 927,88 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 2 639 837,00 2 589 837,00 2 586 837,00 2 326 305,00 260 532,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 639 837,00 2 589 837,00 2 586 837,00 2 316 305,00 270 532,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 11 650 817,00 11 578 817,00 7 126 327,00 5 265 481,00 1 860 846,00 378 527,00 4 073 963,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 651 909,00 11 579 909,00 7 126 327,00 5 265 481,00 1 860 846,00 378 527,00 4 075 055,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 5 468 279,00 5 468 279,00 1 609 652,00 1 136 496,00 473 156,00 0,00 3 858 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2283



 

   po zmianach 5 469 371,00 5 469 371,00 1 609 652,00 1 136 496,00 473 156,00 0,00 3 859 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 296 234 407,44 212 316 845,15 183 636 902,53 140 390 984,98 43 245 917,55 20 409 467,64 5 771 467,67 1 153 007,31 0,00 1 346 000,00 83 917 562,29 83 917 562,29 233 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 688,00 -35 688,00 -35 688,00 -10 000,00 -25 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 780,00 36 780,00 35 688,00 0,00 35 688,00 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 235 499,44 212 316 845,15 183 636 902,53 140 390 984,98 43 255 917,55 20 409 467,64 5 772 559,67 1 153 007,31 0,00 1 346 000,00 83 917 562,29 83 917 562,29 233 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2283


		2025-02-28T12:40:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




